CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục , ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Vũ Thanh Bình

Chức vụ : Đội trưởng đội CSĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

Để phục vụ công tác công tác dự toán 2024  Đội  ĐTTP về KT & MT đề xuất các công việc trọng tâm của đội năm 2024 ,cụ thể như sau:
1. Công tác tuyên truyền:
· Treo pano, khẩu hiệu tháng 6/2024: 51 khẩu hiệu, pa nô các loại

· Tuyên truyền tại 04 trường cấp 3 trên địa bàn: mỗi quý 1 trường

· In tranh ảnh, tờ rơi, bản cam kết về tác hại của ma túy

· Các hội nghị đánh giá, mô hình dân vận khéo

2. Công tác đấu tranh, giải quyết án

· Án tàng trữ: 25 vụ

· Án mua bán: 15 vụ

· Án tổ chức sử dụng: 02

· Đường dây: 03

· Cơ sở kinh doanh có điều kiện: 02

· Án điểm: 05 vụ
· Án kinh tế: 04 vụ

· Án môi trường 01 vụ
3. Công tác cai nghiện:

- Công tác CNBB: 08 trường hợp

- Que text 4 chân: 800 chiếc

Vậy đề xuất lãnh đạo  xét duyệt ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình